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Medicos de AP = PC physicians
No. medicos de AP = No. of PC physicians

Deteccion y diagnostico = Detection and diagnosis

Abordaje terapeutico = Therapuetic approach

Item = Item

Nunca = Never

Muy pocas veces = Rarely

Algunas veces = Occasionally

Casi siempre = Almost always 

Siempre = Always

Nefrologos = Nephrologists

No. de nefrologos = No. of nephrologists

derivacion a nefrologia = referral to nephrology
[image: image2.jpg]N° de nefrologos (%)

NEFROLOGOS

100%

90%

80%

70%

60%
= Nunca

50%
B Muy pocas veces
B Algunas veces

40% = Casi Siempre
B Siempre

30%

20%

10%

%

4 5 9 10 11 12 15 168 16B 17 18 19 20 21 22 234 23B 24

Item

Deteccion y diagnéstico Derivacion a Nefrologia





